
 

 

 

 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CAMPUS ARARANGUÁ 
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA, 150. BAIRRO MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC 

TELEFONE +55 (48) 3721-6448 /+55 (48) 3522-2408 / - FAX +55 (48) 3522-2408 
  www.ararangua.ufsc.br  

 

 
 

PORTARIA nº 94/ARA/2014, de 19 de dezembro de 2014. 

 

 

O Diretor Geral do Campus Araranguá da Universidade Federal de Santa Catarina, em 

cumprimento às disposições presentes no Edital nº 302/DDP/2014 e na Resolução Normativa 

Nº 34/CUn/2013, de 17 de setembro de 2013, no uso de suas atribuições, conferidas pela portaria 

nº 821/GR/2012 de 24 de maio de 2012 

 

 

 RESOLVE: 

 

Art. 1º Alterar a composição da banca examinadora para a Área/Subárea de conhecimento, 

abaixo relacionada: 

 
  

Área/Subárea de Conhecimento: 1.1.9 Matemática/Física/Equações Diferenciais 

Ordinárias 

Processo: 23080.045906/2014-10 

Prof. Dr. Evy Augusto Salcedo Torres UFSC Titular 

(Presidente) 

Prof. Dr. Leonardo Gregory Brunnet IF-UFRGS Titular 

Prof. Dr. Daniel Norberto Kozakevich UFSC Titular 

Prof. Dr. Alexandre Pereira dos Santos IF-UFRGS Suplente 

Prof. Dr. Mauricio Girardi UFSC Suplente 

STAE Amauri Cunha Soares UFSC Secretário 

 

 

 

 

Prof. Dr. Paulo Cesar Leite Esteves 

Diretor Geral 

UFSC Campus Araranguá 

http://www.reitoria.ufsc.br/

